



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR STAVEBNÍ

Spis. zn.: OST 085492/2012/Ga
Č.j.: P10-085667/2012
Vyřizuje: JUDr. Gavlák
Telefon: 267093557

V Praze, dne 22.8.2012

Vážený pane [REDACTED]

k Vaši žádosti o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb.- "... O právě prováděných stavebních úpravách v bytech č. 44 a 45 v bytovém domě Bramboříkova 2996/1 Praha 10...", Vám sdělujeme:

Na základě občanského podnětu ze dne 27.7.2012 provedl stavební úřad dne 14.8.2012 kontrolní prohlídku stavby, při které zjistil, že se jedná o stavební úpravy, kterými se mění účel užívání stavby, a proto by dle § 104 odst. 2 písm. n) stavebního zákona stavební úpravy vyžadovaly ohlášení stavebnímu úřadu. Jedná se o nepovolené stavební úpravy spočívající v odstranění nenosných příček ve všech místnostech kromě příčky mezi kuchyněmi a hygienickým zázemím, provedení nových sádkartonových příček, výměna stávajících podlahových nášlapných krytin za nové, výměny rozvodů vody, kanalizace a elektro.

Proto stavební úřad zahájil řízení o odstranění stavby dle § 129 odst. 1 písm. b) stavebního zákona, které se týká stavby - stavební úpravy bytů č. 44 a č. 45 za účelem sloučení bytů v jeden byt se dvěma vstupy v 6.NP bytového domu č.p. 2996, Bramboříková 1, na pozemku parc. č. 2311/3 k.ú. Záběhlice, Praha 10, jejímž vlastníkem je Bytové družstvo Bramboříková 2996, IČ 25754581, Bramboříková č.p. 2996/1, Praha 10 a stavebníkem je [REDACTED], a [REDACTED], oba bytem [REDACTED] Praha 10.

S pozdravem

otisk úředního razítka
Ing. Jana Königová
vedoucí odboru stavebního

Obdrží:

1. [REDACTED]

Ostatní:

2. spis OST,